

**Дактура**

оригинал

Номер 2105016271

Дата 03.07.2020

ДИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
33997ИНДОЛ  
ОСИЦА №106  
МЕН ЧЕРНЕВДоставчик  
Идент. №  
ДДС номер  
Град  
Адрес  
МОЛ  
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
202702239  
BG202702239  
В. ТЪРНОВО  
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
ДЕШКА ДИМИТРОВА  
ВЕТ пер № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Кренвириш Народен	кг.	5.205	4.417	22.99
нешка дроб сърма Свищов	кг.	3.460	6.000	20.76
б Либра 1 кг	бр.	10.000	2.933	29.33
аве кисело мляко Елена 2 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00

Данъчна основа **87.08**ДДС 20.00 % **17.42**Сума за плащане **104.50**по сметка  
гери лв. и 50 ст.  
гис 03.07.2020  
а

ДИНА ЦВЕТКОВА

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
BIC RZBBBGSF  
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

ията

Отговарящ за операцията

**Фактура**

ОРИГИНАЛ

Номер 2105017429

Дата 13.07.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
33997КИНДОЛ  
РОСИЦА №106  
АМЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	202702239
ДДС номер	BG202702239
Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон	ВЕТ per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
с-курс 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	16.000	0.558	8.93
акарон юфка 0.400 кг Пламена	бр.	7.000	0.558	3.91
омашна юфка 0.200 кг ВАС /Загора/Кетъринг	бр.	20.000	0.517	10.33
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
пагети 1.0 кг Габрово	бр.	8.000	1.542	12.33
риз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00
ещя 1 кг Либра	кг.	10.000	2.600	26.00
Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	10.750	4.000	43.00
афли Арбанаси 0.055 кг	бр.	16.000	0.250	4.00

Данъчна основа **149.51**ДДС 20.00 % **29.90**Сума за плащане **179.41**

по сметка

шестдесет и девет лв. и 41 ст.

датум 13.07.2020

г

ЦИНА ЦВЕТКОВА

директор

Банка  
BIC  
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBVBGSF  
BG93RZBV91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговарящ за операцията

**Фактура**

оригинал

Номер 2105016532

Дата 06.07.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
133997ХИНДОЛ  
РОСИЦА №106  
АМЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	202702239
ДДС номер	BG202702239
Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон	ВЕТ per № BG0403058

а

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
кумрия 200-400	кг.	23.000	3.20	73.60

Данъчна основа 73.60

ДДС 20.00 % 14.72

Сума за плащане 88.32

по сметка

сет и осем лв. и 32 ст.

итие 06.07.2020

та

ГИНА ЦВЕТКОВА

цвята

Банка  
BIC  
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBVBGSF  
BG93RZBV91551003910665

Склад № ЕКИП 2

Съдържа операцията

**Фактура**

оригинал

Номер 2105018046

Дата 17.07.2020

SM

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
3	1101	Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	10.265	4.800	49.27

Данъчна основа 77.27  
 ДДС 20.00 % 15.46  
 Сума за плащане 92.73

Плащане Превод по сметка

Сумом Деведесет и два лв. и 73 ст.

Дата на данъчно събитие 17.07.2020

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	М.П.
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBVBGSF	Отговарящ за операцията	
Отговарящ за операцията		IBAN	BG93RZBB91551003910665		



**Фактура**

оригинал

Номер 2105019234

Дата 27.07.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Адрес	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Телефон	УЛ. РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Място на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
2	3602	Агнешка дроб сърма Свишов	кг.	5.490	6.00	32.94
3	2135	Замр пил пърж бут с кожа 2.5 кг/пекс	кг.	5.580	4.33	24.18
4	5407	Пил. пържола бут без кожа Балканджийско Пиле	кг.	4.374	4.33	18.95

Данъчна основа 76.07

ДДС 20.00 % 15.22

Сума за плащане 91.29

Плащане Превод по сметка  
 Сумма Деветдесет и един лв. и 29 ст.

на данъчно събитие 27.07.2020

Място на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИП
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBVBGSF		
		IBAN	BG93RZBV91551003910665		
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	

# Фактура

оригинал

Номер 2105019018

Дата 24.07.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Описание на сделката  
Место на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
3	71104	Краве сирене Фамилия 4 кг	кг.	4.000	4.500	18.00
4	1206	07 Кренвирш Народен	кг.	6.402	4.417	28.28
5	5714	Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.833	28.33
6	71011	Мляко Милк МЛ 3.5 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80

Данъчна основа **102.41**ДДС 20.00 % **20.48**Сума за плащане **122.89**

Плащане Превод по сметка  
Словом Сто двадесет и два лв. и 89 ст.

Дата на данъчно събитие 24.07.2020

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Състави	Експ. 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBVBGSF		
		IBAN	BG93RZBB91551003910665	Отговарящ за операцията	



**Фактура**

оригинал

Номер 2105018341

Дата 20.07.2020

СН

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ЛДС номер		ЛДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
2	230223	Дини	кг.	27.600	0.55	15.18
3	2135	Замр пил пърж бут с кожа 2.5 кг	кг.	16.560	4.33	71.76
4	5714	Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
5	12562	Боб Либра 0.5 кг	бр.	20.000	1.47	29.33
6	1101	Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	10.280	4.80	49.34

Данъчна основа 193.95

ЛДС 20.00 % 38.79


Сума за плащане 232.74

Плащане Превод по сметка

Словом Двеста тридесет и два лв. и 74 ст.

Дата на данъчно събитие 20.07.2020

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕОСП 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBBBGSF		Отговарящ за операцията
Отговарящ за операцията		IBAN	BG93RZBB91551003910665		

**Фактура**

оригинал

Номер 2105019900

Дата 30.07.2020

ЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
0133997ХИНДОЛ  
.РОСИЦА №106  
[АМЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	202702239
ДДС номер	BG202702239
Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон	BET per № BG0403058

га

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Олио Перла 1 л	бр.	24.000	1.80	43.20
Боб Либра 1 кг	бр.	10.000	2.93	29.33
Брашно 1 кг. Дечков тип 500	бр.	10.000	0.72	7.17
Краве сирене Фамилия 4 кг	кг.	4.000	4.50	18.00

Данъчна основа **97.70**ДДС 20.00 % **19.54**Сума за плащане **117.24**

и по сметка

седемнадесет лв. и 24 ст.

Датум 30.07.2020

дата

ЩИНА ЦВЕТКОВА

сметката

Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC	RZBVBGSF
IBAN	BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕЖИИ 2

Отговарящ за операцията



КБ АД

банка

ВЕЛИКО ТЪРНОВО

СУХИНДОЛ

507017011-6572

уникален регистрационен номер

дата на представяне

подпис на наредителя

- име на получателя

ДА -ИВ 2 ЕООД

Чужденствено лице по смисъла на валутния закон

тучателя

ВИС на банката на получателя

1 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5

R | Z | B | B | B | G | S | F

- име на банката на получателя

ИЗЕНБАНК

Вид плащане \*\*\*

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА  
за плащане към бюджета

Вид валута

B | G | N

Сума

1 0 2 9 1 2

и

А ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ И 12 СТ

за плащане

ДУКТИ - ДСП Ф-РА №2105016271/17429/

ения

532/18046/19234/19018/18341/19900

мер на документа, по който се плаща

Дата (ддммгггг) на документа

който се плаща

та (ддммгггг)

0 1 0 7 2 0 2 0

До дата (ддммгггг)

3 1 0 7 2 0 2 0

лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

А СУХИНДОЛ

а задълженото лице

1 3 3 9 9 7

ЕГН на задълженото лице

ЛНЧ на задълженото лице

- наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

А СУХИНДОЛ

Чужденствено лице по смисъла на валутния закон

редителя

ВИС на банката на наредителя

1 1 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

C | E | C | B | B | G | S | F

система

Такси \*\*

Дата на изпълнение

Вид плащане \*\*\*

дител:

Касиер:

4010.15.2

01

# Фактура

оригинал

Номер 2105037448

Дата 14.12.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ - ДПЛД - КОСОВО 33997	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
СКО КОСОВО	Идент. №	202702239
МЕН ЧЕРНЕВ	ДДС номер	BG202702239
	Град	В. ТЪРНОВО
	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
	Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Договор от 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
шкавал Дубравия 2 кг	кг.	2.404	11.000	26.44
шесте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	50.000	0.133	6.67
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
мляко Милк МЛ 3.5 л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
ински флейка 70/30 Фреш	кг.	22.150	5.100	112.96
плешки бутчета внос	кг.	20.000	2.833	56.67
юасан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	18.000	0.700	12.60
Кейк Бар 7 Дейс 0.030 кгх16бр	бр.	144.000	0.217	31.20
нани	кг.	13.000	1.833	23.83

Данъчна основа **312.18**

ДДС 20.00 % **62.43**

Сума за плащане **374.61**

по сметка  
едемдесет и четири лв. и 61 ст.

тис 14.12.2020

а

КОВА  
Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
BIC RZBVBGSF  
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКНЦ  
Отговорен за операцията  
Велика

**Фактура**

оригинал

Номер 2105037107

Дата 10.12.2020

ДИНА СУХИНДОЛ - ДПД -  
КОСОВО  
33997

СКО КОСОВО

МЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
5 Либра 1 кг	бр.	10.000	2.933	29.33
Кайма Универсална Народна 0.250 кг	бр.	40.000	1.250	50.00
сфитгор Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.400	16.80
сипот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
денка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.300	28.80
с. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	60.000	0.700	42.00
яко Милк МЛ 3.5 л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
шесте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	30.000	0.133	4.00
машна юфка 0.200 кг ВАС /Загора/Кетъринг	бр.	10.000	0.517	5.17
лешки дробчета 0.500 кг Гетико тар.	бр.	10.000	1.500	15.00
ино Перла 1 л	бр.	12.000	1.800	21.60
ар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00
масан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	18.000	0.700	12.60
звс сирене Фамилия 4 кг	кг.	8.000	4.500	36.00

Данъчна основа **313.50**ДДС 20.00 % **62.70**Сума за плащане **376.20**

сметка

седемдесет и шест лв. и 20 ст.

дате 10.12.2020

1

КОВА

дята

Банка  
BIC  
IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBVBGSF  
BG93RZBV91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговорен за операцията

**Фактура**

оригинал

Номер 2105036562

Дата 07.12.2020

CM

ДИНА СУХИНДОЛ - ДПД - КОСОВО 33997	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
СКО КОСОВО	Идент. №	202702239
МЕН ЧЕРНЕВ	ДДС номер	BG202702239
	Град	В. ТЪРНОВО
	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
	Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Договор от 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
6 Народен вкус 1.0кг	бр.	2.000	2.933	5.87
Кайма Универсална Народна 0.250 кг	бр.	40.000	1.250	50.00
Конфитюр Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.400	16.80
Мопот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
Меденка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.300	28.80
С. мляко ТОТАЛ БДС 3.6% 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
Мляко Милк МЛ 3.5 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Минерални флейка 70/30 Фреш	кг.	21.400	5.100	109.14
Милк Кейк Бар 7 Дейс 0.030 кгx16бр	бр.	143.000	0.217	30.98
Масло 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	50.000	0.133	6.67
Масло брашно Етър 1 кг	бр.	10.000	0.950	9.50
Масло юфка 0.200 кг ВАС /Загора/Кетъринг	бр.	20.000	0.517	10.33
Масло	кг.	12.000	1.833	22.00
Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	6.120	4.000	24.48
Масло Сладка 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00

Данъчна основа **394.77**  
ДДС 20.00 % **78.95**  
Сума за плащане **473.72**

сметка  
сумата е в размер на седемдесет и три лв. и 72 ст.  
днес 07.12.2020  
а

КОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставител	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
	BIC	RZBVBGSF	Одговорен за операцията	В. ТЪРНОВО
	IBAN	BG93RZBB91551003910665		

**Фактура**

оригинал

Номер 2105037974

Дата 17.12.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ - ДПД -  
ОСОВО  
133997

ОСКО КОСОВО

АМЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Идент. №

202702239

ДДС номер

BG202702239

Град

В. ТЪРНОВО

Адрес

УЛ. МАГИСТРАЛНА №9

МОЛ

ДЕШКА ДИМИТРОВА

Телефон

ВЕТ рег № BG0403058

1

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
апли Арбанаси 0.055 кг	бр.	144.000	0.250	36.00
артофено пюре 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	2.000	1.633	3.27
ампот от праскови 0.7 л	бр.	12.000	1.183	14.20
расан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	36.000	0.700	25.20
Кренвириш Народен	кг.	4.900	4.417	21.64
ромо Томми 0.250 кг 1 лв стикер	бр.	20.000	0.700	14.00
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
ляко Милк МЛ 3.5 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
кумрия консерва 0.160 кг	бр.	72.000	0.783	56.40
раве сирене Фамилия 4 кг	кг.	8.000	4.500	36.00
П Кейк Бар 7 Дейс 0.030 кгх16бр	бр.	144.000	0.217	31.20
Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	4.580	4.000	18.32
ус-кус 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	5.000	0.558	2.79
риз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00

Данъчна основа **299.82**ДДС 20.00 % **59.96**Сума за плащане **359.78**

по сметка

четдесет и девет лв. и 78 ст.

гис 17.12.2020

га

УКОВА

Банка

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

BIC

RZBVBGSF

IBAN

BG93RZBVB91551003910665

пията

Състав

ИВ-2

Отговаря

на фактурата

**Рактура**

оригинал

Номер 2105038398

Дата 21.12.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ - ДПЛД -  
УСОВО  
33997

СКО КОСОВО

МЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
вишно 1 кг. Клио тип 500	бр.	10.000	0.73	7.33
кар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.00	10.00
Кайма Универсална Народна 0.250 кг	бр.	40.000	1.25	50.00
Кренвириш Народен	кг.	5.023	4.42	22.18
мпот от праскови 0.7 л	бр.	18.000	1.18	21.30
оасан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	36.000	0.70	25.20
ща 1 кг Либра	кг.	10.000	2.60	26.00
с. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	60.000	0.70	42.00
но Перла 1 л	бр.	12.000	1.80	21.60
лешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
аве сирене Фамилия 4 кг	кг.	8.000	4.50	36.00
нани	кг.	12.200	1.83	22.37
ндарини	кг.	14.600	1.70	24.82
фте 10бр.х0.080кг тар. ИВИЧ	бр.	5.000	3.83	19.17
бапче 10бр.х0.080кг тар. ИВИЧ	бр.	5.000	3.83	19.17
ляко Милк МЛ 3.5 1л УНТ	бр.	12.000	1.15	13.80

Данъчна основа **389.27**  
ДДС 20.00 % **77.86**  
Сума за плащане **467.13**

по сметка

готин шестдесет и седем лв. и 13 ст.

тие 21.12.2020

а

КОВА

ията

Банка  
BIC  
IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBBVGSF  
BG93RZBB91551003910665

Съставил

ЕКИП 2

Отговаря за операцията

**Фактура**

оригинал

Номер 2105036188

Дата 03.12.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ - ДПЛД -  
КОСОВО  
33997

СКО КОСОВО

МЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Договор от 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Мили Арбанаси 0.055 кг	бр.	144.000	0.250	36.00
Хар Сладка 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00
Млот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
Кренвирш Народен	кг.	6.020	4.417	26.59
Хюсан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	36.000	0.700	25.20
Еденка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.300	28.80
Хомо Томми 0.250 кг 1лв стикер	бр.	20.000	0.700	14.00
С. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
Мляко Милк МЛ 3.5 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Малешки дробчета 0.500 кг Гетико тар.	бр.	4.000	1.500	6.00
Мино Перла 1 л	бр.	24.000	1.800	43.20
Миз Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	1.300	13.00
Мнгасиус филе	кг.	13.000	3.208	41.71
Маве сирене Фамилия 4 кг	кг.	8.000	4.500	36.00
Меничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	4.000	0.558	2.23

Данъчна основа **352.93**

ДДС 20.00 % **70.59**

Сума за плащане **423.52**

то сметка

тотин двадесет и три лв. и 52 ст.

гтис 03.12.2020

га

КОВА

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
BIC RZBVBG5F  
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

ията

Отговарящ за операцията

2.4

**Фактура**

оригинал

Номер 2105039567

Дата 31.12.2020

ИНА СУХИНДОЛ - ДПД -  
СОВО  
33997

ЖО КОСОВО

МЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
кар Сладея 1 кг	кг.	20.000	1.000	20.00
Кайма Универсална Народна 0.250 кг	бр.	40.000	1.250	50.00
мпот от праскови 0.7 л	бр.	12.000	1.183	14.20
юасан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	54.000	0.700	37.80
еденка Любимка 0.050 кг	бр.	144.000	0.300	43.20
тио Перла 1 л	бр.	12.000	1.800	21.60
с. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	60.000	0.700	42.00
ляко Милк МЛ 3.5 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
кумрия консерва 0.160 кг	бр.	72.000	0.783	56.40
) Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	6.095	4.000	24.38
сбапче 10бр.х0.080кг тар. ИВИЧ	бр.	5.000	3.833	19.17
юфте 10бр.х0.080кг тар. ИВИЧ	бр.	5.000	3.833	19.17
илешки бутчета внос	кг.	10.000	2.833	28.33
илешки дробчета 0.500 кг Гетико тар.	бр.	10.000	1.500	15.00
анани	кг.	13.000	1.833	23.83
андарини	кг.	15.000	1.700	25.50
аревично брашно Етър 1 кг	бр.	10.000	0.950	9.50
раве сирене Фамилия 4 кг	кг.	8.000	4.500	36.00

Данъчна основа **499.88**ДДС 20.00 % **99.98**Сума за плащане **599.86**

по сметка  
гин деветдесет и девет лв. и 86 ст.

дтисе 31.12.2020

ата

ЛУКОВА

ацията

Банка  
BIC  
IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBVBGSF  
BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговарящ за операцията



КБ АД

банка

ВЕЛИКО ТЪРНОВО

СУХИНДОЛ

807017-71-6573

уникод регистрационен номер

дата на представяне

подпис на наредителя

- име на получателя

ДА -ИВ 2 ЕООД

Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон

получателя

ВИС на банката на получателя

1 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5

R | Z | B | B | B | G | S | F

име на банката на получателя

Вид плащане \*\*\*

ІЗЕНБАНК

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА  
за плащане към бюджета

Вид валута  
B | G | N

Сума

3 0 7 4 8 2

ЛЯДИ СЕДЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ И 82 СТ

за плащане

ДУКТИ - ДПЛД Ф-РА №2105037448

Эния

107/36562/37974/38398/36188/39567

мер на документа, по който се плаща

Дата (ддммгггг) на документа

който се плаща

Дата (ддммгггг)

0 1 1 2 2 0 2 0

До дата (ддммгггг)

3 1 1 2 2 0 2 0

лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

А СУХИНДОЛ

на задълженото лице

ЕГН на задълженото лице

ЛНЧ на задълженото лице

1 3 3 9 9 7

- наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

А СУХИНДОЛ

Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон

на наредителя

ВИС на банката на наредителя

1 1 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

C | E | C | B | B | G | S | F

система

Такси \*\*

Дата на изпълнение

Вид плащане \*\*

директор:

Касиер:

**Фактура**

оригинал

Номер 2105027121

Дата 25.09.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET рег № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.0000	0.00
2	1206	07 Кренвиш Народен	кг.	5.095	4.4167	22.50
3	1221	04 Кайма Универсална Народна 0.250 кг	бр.	40.000	1.2500	50.00

Данъчна основа 72.50

ДДС 20.00 % 14.50

Сума за плащане 87.00

Плащане Превод по сметка

Словом Осемдесет и седем лв.

Дата на данъчно събитие 25.09.2020

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИП 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBVBGSF		
		IBAN	BG93RZBB91551003910665		
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	

**Фактура**

оригинал

Номер 2105026420

Дата 21.09.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент №	000133997	Идент №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058


Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.0000	0.00
2	1221	04 Кайма Универсална Народна 0.250 кг	бр.	20.000	1.2500	25.00
3	1136	30 Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	9.170	4.0000	36.68
4	12419	Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.5583	5.58
5	12417	Кус-кус 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.5583	5.58
6	12418	Домашна юфка 0.200 кг ВАС /Загора/Кетъринг	бр.	20.000	0.5167	10.33

Данъчна основа **83.18**ДДС 20.00 % **16.64**Сума за плащане **99.82**Плащане **Превод по сметка**Словом **Деветдесет и девет лв. и 82 ст.**Дата на данъчно събитие **21.09.2020**

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИП 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBBBGSF		
Отговарящ за операцията		IBAN	BG93RZBB91551003910665	Отговарящ за операцията	

**Фактура**

оригинал

Номер 2105026161

Дата 18.09.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.0000	0.00
2	1101	Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	10.000	4.8000	48.00

Данъчна основа **48.00**ДДС 20.00 % **9.60**Сума за плащане **57.60**

Плащане Превод по сметка

Словом Петдесет и седем лв. и 60 ст.

Дата на данъчно събитие 18.09.2020

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИП 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBVBGSF		
Отговарящ за операцията		IBAN	BG93RZBVB91551003910665	Отговарящ за операцията	

**Фактура**

оригинал

Номер 2105025499

Дата 14.09.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET per № BG0403058


Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.0000	0.00
2	5714	Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.8333	28.33
3	1206	07 Кренвирш Народен	кг.	5.145	4.4167	22.72
4	12570	Боб Либра 1 кг	бр.	10.000	2.9333	29.33

Данъчна основа **80.39**ДДС 20.00 % **16.08**Сума за плащане **96.47**Плащане **Превод по сметка**Словом **Деветдесет и шест лв. и 47 ст.**Дата на данъчно събитие **14.09.2020**

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИП 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBBBGSF		
Отговарящ за операцията		IBAN	BG93RZBB91551003910665	Отговарящ за операцията	

**Фактура**

оригинал

Номер 2105024323

Дата 04.09.2020

Получател ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
Идент. № 000133997  
ДДС номер  
Град СУХИНДОЛ  
Адрес УЛ.РОСИЦА №106  
МОЛ ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ  
Телефон

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.0000	0.00
2	12568	Ориз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.3000	13.00
3	1206	07 Кренвирш Народен	кг.	6.172	4.4167	27.26
4	5714	Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.8333	28.33
5	6001	Скумрия 200-400	кг.	20.000	3.2000	64.00

Данъчна основа 132.59

ДДС 20.00 % 26.52

Сума за плащане 159.11

Плащане Превод по сметка

Словом Сто петдесет и девет лв. и 11 ст.

Дата на данъчно събитие 04.09.2020

Основание на сделката

Получил ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА  
ЕГН/Л.К.

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
BIC RZBVBGSF  
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговарящ за операцията

Отговарящ за операцията

До ЦКБ АД

банка

807900 AM - 6574

уникален регистрационен номер

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

19.09.2020  
дата на представяне

Адрес СУХИНДОЛ

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя <b>МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД</b>		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя <b>B   G   9   3   R   Z   B   B   9   1   5   5   1   0   0   3   9   1   0   6   6   5</b>		BIC на банката на получателя <b>R   Z   B   B   B   G   S   F</b>	
При банка - име на банката на получателя <b>РАЙФАЙЗЕНБАНК</b>		Вид плащане ***	
<b>ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета</b>		Вид валута <b>B   G   N</b>	Сума <b>5 0 0 0 0</b>
Сума с думи <b>ПЕТСТОТИН ЛВ</b>			
Основание за плащане <b>ХР.ПРОДУКТИ - ДСП Ф-РА №2105027121</b>			
Още пояснения <b>Ф. №26420/26161/25499/24323</b>			
Вид док.* <b>9</b>	Номер на документа, по който се плаща	Дата (ддммгггг) на документа	
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) <b>0 1 0 9 2 0 2 0</b>	До дата (ддммгггг) <b>3 0 0 9 2 0 2 0</b>		
Задължено лице - наименования на юридическо лице или трите имена на физическото лице <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b>			
БУЛСТАТ на задълженото лице <b>0 0 0 1 3 3 9 9 7</b>		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименования на юридическо лице или трите имена на физическото лице <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b>		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на наредителя <b>B   G   6   1   C   E   C   B   9   7   9   0   3   1   5   9   4   7   2   9   0   0</b>		BIC на банката на наредителя <b>C   E   C   B   B   G   S   F</b>	
Платежна система <b>БИСЕРА</b>	Такси **	Дата на изпълнение <b>19.09.2020</b>	Вид плащане ***
Счетоводител:	Касиер:		

2019.15.2

4

# Фактура

оригинал

Номер 2105020187

Дата 03.08.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП 33997  ИНДОЛ РОСИЦА №106 АМЕН ЧЕРНЕВ	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
	Идент. №	202702239
	ДДС номер	BG202702239
	Град	В. ТЪРНОВО
	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
	МОН	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон	ВЕТ рег № BG0403058	

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
ещя 1 кг Либра	кг.	10.000	2.60	26.00
об Либра 1 кг	бр.	10.000	2.93	29.33
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.70	28.00

Данъчна основа **83.33**  
ДДС 20.00 % **16.67**  
**Сума за плащане 100.00**

по сметка

дтис 03.08.2020  
га

ТИНА ЦВЕТКОВА  цията	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил Отговарящ
	BIC	RZBBBGSF	
	IBAN	BG93RZBB91551003910665	





**Фактура**

оригинал

Номер 2105020831

Дата 07.08.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
133997ХИНДОЛ  
РОСИЦА №106  
АМЕН ЧЕРНЕВДоставчик  
Идент. №  
ДДС номер  
Град  
Адрес  
МОП  
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
202702239  
BG202702239  
В. ТЪРНОВО  
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
ДЕШКА ДИМИТРОВА  
ВЕТ рег № BG0403058

з

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
ини	кг.	37.000	0.550	20.35
кумрия 200-400	кг.	20.000	3.200	64.00
пагети 1.0 кг Габрово	бр.	5.000	1.542	7.71

Данъчна основа **92.06**ДДС 20.00 % **18.41**Сума за плащане **110.47**

по сметка

сет лв. и 47 ст.

итие 07.08.2020

га

ГИНА ЦВЕТКОВА

Банка  
BIC  
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBBBGSF  
BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

цията

Отговарящ за операцията

**Фактура**

оригинал

Номер 2105021013

Дата 10.08.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ - ДСП  
133997

ХИНДОЛ  
РОСИЦА №106  
АМЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ рег № BG0403058

а

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Сирене Фамилия 4 кг	кг.	4.000	4.500	18.00
Меденка Любимка 0.050 кг	бр.	144.000	0.300	43.20
Сирене 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	108.000	0.700	75.60
Сахар Сладя 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00

Данъчна основа **146.80**

ДДС 20.00 % **29.36**

Сума за плащане **176.16**

по сметка

седемдесет и шест лв. и 16 ст.

датум 10.08.2020

та

ЦИНА ЦВЕТКОВА

Банка  
BIC  
IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
RZBBVGSF  
BG93RZBB91551003910665

Съставител

Отговорен за операцията



платена

**Вактура**

оригинал

Номер 2105021941

Дата 17.08.2020

СМ

ГИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
33997ИНДОЛ  
ОСИЦА №106  
МЕН ЧЕРНЕВ

Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	202702239
ДДС номер	BG202702239
Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон	BET per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Договор от 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
плешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
пшца 1 кг Либра	кг.	10.000	2.60	26.00
ориз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.30	13.00
пшени	кг.	35.300	0.55	19.42

Данъчна основа **86.75**ДДС 20.00 % **17.35**Сума за плащане **104.10**по сметка  
гири лв. и 10 ст.  
дние 17.08.2020  
а

ГИНА ЦВЕТКОВА

пията

Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC	RZBVBG33
IBAN	BG93RZBVB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговорен за операцията

**Фактура**

оригинал

Номер 2105022577

Дата 21.08.2020

Получател ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП  
Идент. № 000133997  
ДДС номер  
Град СУХИНДОЛ  
Адрес УЛ.РОСИЦА №106  
МОЛ ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ  
Телефон

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Идент. № 202702239  
ДДС номер BG202702239  
Град В. ТЪРНОВО  
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА  
Телефон ВЕТ per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	12568	Ориз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00
3	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00

Данъчна основа 27.00

ДДС 20.00 % 5.40

Сума за плащане 32.40

Плащане Превод по сметка

Словом Тридесет и два лв. и 40 ст.

Дата на данъчно събитие 21.08.2020

Основание на сделката

Получил ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА  
ЕГН/Л.К.  
Отговарящ за операцията

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
BIC RZBBBGSF  
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията



# Фактура

Номер 2105022828

Дата 24.08.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	12570	Боб Либра 1 кг	бр.	10.000	2.933	29.33

Данъчна основа 29.33

ДДС 20.00 % 5.87

Сума за плащане 35.20

Плащане Превод по сметка

Словом Тридесет и пет лв. и 20 ст.

Дата на данъчно събитие 24.08.2020

Основание на сделката

Получил	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИИ 2
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBBBGSF	Отговарящ за операцията	
Отговарящ за операцията		IBAN	BG93RZBB91551003910665		

**Фактура**

оригинал

Номер 2105023737

Дата 31.08.2020

СН

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
2	5714	Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
3	12714	Кроасан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	4.000	0.70	2.80

Данъчна основа 31.13

ДДС 20.00 % 6.23

Сума за плащане 37.36

Плащане Превод по сметка

Словом Тридесет и седем лв. и 36 ст.

Дата на данъчно събитие 31.08.2020

Основание на сделката

Получил ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА  
ЕГН/Л.К.Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
BIC RZBBBGSF  
IBAN BG93RZBB91551003910665Съставител МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
Отговарящ за операцията

Отговарящ за операцията

До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

8070117-АИ - 6575

уникален регистрационен номер

дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя <b>МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД</b>		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя <b>B   G   9   3   R   Z   B   B   9   1   5   5   1   0   0   3   9   1   0   6   6   5</b>		BIC на банката на получателя <b>R   Z   B   B   G   S   F</b>	
При банка - име на банката на получателя <b>РАЙФАЙЗЕНБАНК</b>		Вид плащане ***	
<b>ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА</b> за плащане към бюджета		Вид валута <b>B   G   N</b>	Сума <b>5   9   5   6   9</b>
Сума с думи <b>ПЕТСТОТИН ДЕВЕТДЕСЕТ И ПЕТ ЛВ И 69 СТ</b>			
Основание за плащане <b>ХР.ПРОДУКТИ - ДСП Ф-РА №2105020187/20831</b>			
Още пояснения <b>Ф. №21013/21941/22577/22828/23737</b>			
Вид док.* <b>9</b>	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) <b>0   1   0   8   2   0   2   0</b>		До дата (ддммгггг) <b>3   1   0   8   2   0   2   0</b>	
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b>			
БУЛСТАТ на задълженото лице <b>0   0   0   1   3   3   9   9   7</b>		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b>			Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон
IBAN на наредителя <b>B   G   6   1   C   E   C   B   9   7   9   0   3   1   5   9   4   7   2   9   1   0</b>		BIC на банката на наредителя <b>C   E   C   B   B   G   S   F</b>	
Платежна система <b>БИСЕРА</b>	Такси **	Дата на изпълнение <b>29.01.2012</b>	Вид плащане ****
Счетоводител:		Касиер:	